



# PRO

## Gävleborg

Brev från ordförande

*Anita Walther*



*God fortsättning på det nya året!*

Nu går vi mot ljusare tider.

Dagarna blir längre/ljusare och vaccinering mot Covid-19 har påbörjats. Håll i, håll ut och håll avstånd, gäller fortfarande... det kommer en annan tid!

Hoppas helgerna har varit bra. Även om solen mestadels, under helgfirandet, har varit frånvarande har det ändå varit plusgrader och möjligheter till "familjeträffar" i ute-miljö. Den vita julen blev det inget av... men den senaste veckan har ändå Kung Bore bjudit på massor av snö och minusgrader.

När vardagen är tillbaka kommer också tider för möten. Christina Tallberg kallade till ett digitalt möte med de 26 distriktsordförandena. Bl.a. behandlades följande: **Den ständigt aktuella frågan om medlemsantal och rekrytering. Medlemskortet för 2021 kommer att finnas på den inbetalningsavi som kommer med PRO-tidningens första nummer för 2021. Fortsatt dispens från stadgarna har beviljats, se meddelandet från Riks. Kom ihåg att ta kontakt med era revisorer om det görs förändringar enligt beviljad dispens. Inbjudan från Riks, till ett digitalt möte för frågor om Harald, kommer inom kort.**

PRO Gävleborg har årets första AU-möte den 20 jan och den 27 jan kallas samorgs. ordf. till ett digitalt möte med distriktsstyrelsen.

PRO-riks har tidigare informerat om byte av försäkringsbolag och från 2021-01-01 finns nu medlemmars försäkringar i Folksam. I PRO Informerar dec 2020, informerades om ändringen, en info som även finns på distriktets hemsida under fliken förmåner. Distriktets försäkringsansvarig Folke Eriksson nås på [folke-eriksson@telia.com](mailto:folke-eriksson@telia.com) eller 070-336 30 41.

Medlemsantalet i PRO Gävleborg har enligt uppgift i Harald minskat med fler medlemmar än tidigare år. Vid kommande möte med samorgs. ordf. finns frågan på programmet.

Dags att nominera till förtroendeuppdrag i PRO Gävleborg. Handlingar kommer inom kort. Vid frågor kontakta valberedningens sammankallande Sven-Erik Jansson 073-0679529 eller genom mejl [svenerikjansson3@gmail.com](mailto:svenerikjansson3@gmail.com)

Till sist! Du väljer väl att vaccinera dig när erbjudandet kommer?

*Var fortsatt rädda om er själva och varandra. Risken för smitta är fortfarande uppenbar!*